



ООО «ВладСервис»

600037, г.Владимир, ул.В.Дуброва, д.406
ИНН 3327835483, КПП 332701001, ОГРН 1083327000602
р/с 40702810900000002086 к/с 30101810100000000706
в АО «Владбизнесбанк» г.Владимир БИК 041708706
тел.: 4922 54-77-28, e-mail: vladservis2011@yandex.ru

ФКУ КП-9 УФСИН России по Владимирской области

Коммерческое предложение

по ремонту автомобиля УАЗ ПАТРИОТ гос. номер М930РТ33

Перечень работ/услуг:

№п/п	Работа	Количество	Сумма	в т.ч. НДС (5%)
1	Поиск неисправности	1	1 500	71,43
2	Опора шаровая - снятие и установка (при снятом шарнире).	2	18 000	857,14
3	Шарнир поворотного кулака - снятие и установка	2	7 200	342,86
4	Сальник привода (при снятой шаровой опоре)	2	1 800	85,71
5	Шпилька колеса. Замена	1	300	14,29
6	Подшипник наружный - замена (на снятой ступице).	1	1 500	71,43
7	Прокладка крышки картера - замена.	1	1 200	57,14
8	Наконечник - снятие и установка (на снятой тяге).	4	1 920	91,43
9	Тяга сошки с наконечниками в сборе - снятие и установка.	1	900	42,86
10	Развал-схождение (1 ось)	1	3 000	142,86
11	Болт. Высверливание	8	12 000	571,43
Итого работ:			49 320	2 348,57

Перечень запасных частей и расходных материалов:

№п/п	Номенклатура	Количество	Цена	Сумма	в т.ч. НДС (5%)
1	Шпилька переднего колеса	1,00	150	150	7,14
2	Подшипник ступицы	4,00	800	3 200	152,38
3	Сальник ступицы	2,00	400	800	38,10
4	Цапфа переднего моста	2,00	5000	10 000	476,19
5	Привод левый	1,00	9 000	9 000	428,57
6	Привод правый	1,00	8800	8 800	419,05
7	Ремкомплект прокладок переднего моста	1,00	300	300	14,29
8	Прокладка крышки моста	1,00	550	550	26,19
9	Масло GL5	2,00	1 000	2 000	95,24
10	Шайба стопорная	2,00	150	300	14,29
11	Шкворни к-кт	1,00	2500	2 500	119,05
12	Гайка шкворня зажимная	4,00	550	2 200	104,76
13	Ремкомплект поворотного кулака	2,00	300	600	28,57
14	Сальник привода	2,00	300	600	28,57
15	Втулка упорная привода	2,00	200	400	19,05
16	Болты крепления шаровой опоры	10,00	100	1 000	47,62
17	Болт - ограничитель поворота	2,00	200	400	19,05
18	Обойма сальника шаровой опоры	2,00	800	1 600	76,19
19	Рулевой наконечник правый	3,00	1 250	3 750	178,57
20	Рулевой наконечник левый	1,00	1 250	1 250	59,52
21	Гайка колеса	1,00	180	180	8,57
22	Расходные материалы	1,00	1 100	1 100	52,38
Итого зап.части:				50 680	2 413,33
ИТОГО:				100 000	4 761,90

Общая стоимость ремонта с учетом запасных частей и расходных материалов составляет:
Сто тысяч руб. 00 коп., в т.ч. НДС (5%) 4761,90 руб.

*Примечание: стоимость ремонта и запасных частей указана без учета скрытых дефектов.
«Настоящее предложение действует до "10" сентября 2026 г. Настоящее предложение не является
офертой и может быть отозвано до истечения указанного срока действия».

Директор



А.Е. Марков